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실국: 의회사무처 부서 : 의회사무처 총무담당관

정책: 지방화를선도하는선진의정구현

단위: 원활한의정지원업무추진(총무담당관실) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 의회사무처 ~ 의회사무처

의회사무처 21,436,017 20,057,677 1,378,340

의회사무처 총무담당관 21,436,017 20,057,677 1,378,340

지방화를선도하는선진의정구현 8,575,706 8,559,177 16,529

원활한의정지원업무추진(총무담당관실) 8,047,155 8,030,626 16,529

의회운영및교류사업의내실화 416,836 400,307 16,529

101 인건비 25,706 22,677 3,029

04 기간제근로자등보수 25,706 22,677 3,029

□육아휴직대체근무인부임(의회안내) 25,706 22,677 3,029

○인건비 16,743 14,301 2,442

○식비 1,440 1,230 210

○교통비 720 615 105

○4대보험 2,547 2,275 272

경정 16,743,000원

경정 1,440,000원

경정 720,000원

경정 2,547,000원

201 일반운영비 187,840 174,340 13,500

01 사무관리비 137,840 124,340 13,500

□일반수용비 118,400 104,900 13,500

○내방객방문홍보물제작등

60,000 50,000 10,000

○표창패및상장제작 17,000 13,500 3,500

경정 60,000,000원

경정 17,000,000원

행정운영경비(의회사무처) 12,860,311 11,498,500 1,361,811

인력운영비 11,740,863 10,399,302 1,341,561

인력운영비 11,740,863 10,399,302 1,341,561

101 인건비 11,226,443 9,995,942 1,230,501

01 보수 8,453,329 7,222,828 1,230,501

□기본급 6,481,115 5,264,357 1,216,758

○연봉제 2,970,770 1,958,017 1,012,753

­2급 230,442 114,130 116,312

­4급 961,760 662,494 299,266

­5급 1,778,568 1,181,393 597,175

○호봉제 3,510,345 3,306,340 204,005

­8급(15호봉) 578,014 374,009 204,005

□연가보상비 151,430 137,687 13,743

경정 230,442,000원

경정 961,760,000원

경정 1,778,568,000원

경정 578,014,000원

경정 151,430,000원

204 직무수행경비 453,720 342,660 111,060

02 직급보조비 453,720 342,660 111,060

□일반직 370,740 259,680 111,060

○4급 86,400 38,400 48,000

○5급 69,000 54,000 15,000

○6급 106,920 69,300 37,620

○8급 29,580 19,140 10,440

경정 86,400,000원

경정 69,000,000원

경정 106,920,000원

경정 29,580,000원

기본경비 1,119,448 1,099,198 20,250



실국: 의회사무처 부서 : 의회사무처 총무담당관

정책: 행정운영경비(의회사무처)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 1,119,448 1,099,198 20,250

201 일반운영비 662,938 651,938 11,000

01 사무관리비 377,398 366,398 11,000

□일반수용비 80,600 69,600 11,000

○사무용품및물품구입비 56,760 45,760 11,000경정 56,760,000원

203 업무추진비 70,110 62,960 7,150

01 기관운영업무추진비 34,100 30,800 3,300

□담당관 23,100 19,800 3,300경정 23,100,000원

04 부서운영업무추진비 27,610 23,760 3,850

□ 30인이하 6,800 4,800 2,000

□ 25인이하(전액감) 0 4,200 △4,200

□ 15인이하 1,750 0 1,750

□ 10인이하 11,550 4,200 7,350

□ 5인이하 3,700 6,000 △2,300

□추가분 210 960 △750

경정 6,800,000원

경정 11,550,000원

경정 3,700,000원

경정 210,000원

204 직무수행경비 55,800 53,700 2,100

01 직책급업무수행경비 55,800 53,700 2,100

□담당관,수석전문위원 44,100 42,000 2,100경정 44,100,000원


